
Offizielle Ergebnisliste
2.GENUSS APFEL Halbmarathon - Stubenbergsee 20.09.2014  

 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: -- ALLE --  STM allgemein Meisterschaft / Männer
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0077 Harald Bauer AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:14:27.22

2 0176 Vinzenz Kumpusch AUT Running Team Lannach 01:15:42.11

3 0157 Manfred Konrad AUT Kolland Topsport Gaal 01:16:29.55

4 0129 Stefan Schriebl AUT LTV BAWAG PSK Köflach 01:16:47.70

5 0137 Martin Schoberegger AUT LTV BAWAG PSK Köflach 01:17:28.20

6 0130 Michael Kügerl AUT LTV BAWAG PSK Köflach 01:17:48.66

7 0037 Christoph Marak AUT Murrunners Tri 01:17:58.64

8 0310 Wolfgang Kampl AUT TSU Hartberg 01:18:24.65

9 0177 Thomas Wimmer AUT Running Team Lannach 01:20:32.28

10 0265 Günther Ertel AUT ATV Irdning 01:20:44.00

11 0079 Wolfgang Weißensteiner AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:20:53.20

12 0253 Erwin Kern AUT LCA Hochschwab 01:22:11.49

13 0104 Andreas Potocar AUT Hurtigflink LTC 01:22:13.71

14 0221 Günter Schaffernak AUT FC Donald 01:23:28.73

15 0128 Gert Adam AUT stefflhof adventures 01:23:41.99

16 0080 Franz Brandstätter AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:24:42.20

17 0261 Rudolf Brandl AUT Atus Knittelfeld 01:24:44.44

18 0267 Manuel Luef AUT MSC Rogner-Bad Blumau 01:25:51.53

19 0026 Peter Heider- Gütl AUT LG Apfelland 01:26:19.63

20 0223 Christian Stockner AUT FC Donald 01:26:21.41

21 0044 Gerd Künstel AUT SBR Team Pöls 01:31:27.17

22 0194 Kurt Bauernhofer AUT LCA-Hochschwab 01:32:00.02

23 0262 Johann Brottrager AUT MSC Rogner-Bad Blumau 01:33:36.61

24 0210 Hubert Ernst AUT FC Donald 01:34:17.40

25 0272 Erich Stopar AUT Hurtigflink LTC 01:35:11.98

26 0271 Alfred Pignitter AUT Liebocher Lauf-Team 01:37:47.77

27 0126 Dieter Kohlfürst AUT USC Trofaiach am Start 01:38:25.09

28 0084 Karl-heinz Pongritz AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:38:44.37

29 0273 Herbert Theisl AUT Liebocher Lauf-Team 01:42:00.87

30 0162 Anton Thaller AUT LG Apfelland 01:42:38.60

31 0240 Alfons Möstl AUT RTT-Passail 01:43:36.02

32 0086 Thomas Gangel AUT LG Apfelland 01:45:17.10

33 0017 Hannes Reithofer AUT LG Apfelland 01:45:50.63

34 0208 Peter Harrer AUT FC Donald 01:49:04.80

DNF 0133 Hannes Rainer AUT LTV BAWAG PSK Köflach -

DNF 0255 Hannes Eppich AUT LCA Hochschwab -

DNF 0131 Hans Peter Kapfensteiner AUT LTV BAWAG PSK Köflach -

DNF 0178 Robert Ortner AUT Running Team Lannach -

DNF 0135 Stefan Mayer AUT LTV BAWAG PSK Köflach -

DNF 0164 Günter Kahlbacher AUT Sporting Chocolate -

DNF 0173 Erich Nader AUT Running Team Lannach -

DNF 0076 Gebhard Dohr AUT LC-WESTSTEIERMARK -

DNF 0110 Joachim Wengschen AUT Kolland Topsport Gaal -

DNF 0275 Achim Wippel AUT ATV Irdning -

DNF 0109 Michael Berger AUT Kolland Topsport Gaal -
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Offizielle Ergebnisliste
2.GENUSS APFEL Halbmarathon - Stubenbergsee 20.09.2014  

 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: -- ALLE --  STM allgemein Meisterschaft / Frauen
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0002 Cornelia Köpper AUT LG Apfelland 01:19:54.47

2 0172 Maria Hochegger AUT Running Team Lannach 01:21:30.95

3 0274 Cornelia Wiesenhofer AUT Hurtigflink LTC 01:28:27.76

4 0078 Karoline Dohr AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:30:10.53

5 0175 Monika Hiden AUT Running Team Lannach 01:31:39.42

6 0182 Ingrid Hofer AUT LG Apfelland 01:33:43.55

7 0270 Elfriede Pierer AUT HRC Jaritzberg 01:38:43.34

8 0199 Yvonne Gratzer GER LG Apfelland 01:40:37.47

9 0181 Martina Schadenbauer AUT Running Team Lannach 01:43:55.66

10 0222 Bärbel Friesenbichler AUT FC Donald 01:45:25.41

11 0254 Jutta Eppich AUT LCA Hochschwab 01:46:06.80

12 0081 Gudrun Brandstätter AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:46:21.53

13 0263 Mathilde Dworschak AUT Liebocher Lauf-Team 01:54:09.94

14 0041 Theresia Zechner AUT Kolland Topsport Gaal 01:56:15.71

15 0193 Birgit Gossar AUT Atus Judenburg 01:56:47.78

16 0003 Daniela Langhammer AUT LG Apfelland 01:58:01.73

17 0242 Gudrun Schober AUT RTT-Passail 01:58:31.60

18 0238 Theresia Zechner AUT RTT-Passail 02:08:34.22
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Offizielle Ergebnisliste
2.GENUSS APFEL Halbmarathon - Stubenbergsee 20.09.2014  

 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: -- ALLE --  STM allgemein Männer
Rang Verein - Ort - Team Teilnehmernamen Nettolaufzeit

1 LTV BAWAG PSK Köflach Stefan Schriebl - Martin Schoberegger - Michael Kügerl 03:52:04.56

2 LC-WESTSTEIERMARK Harald Bauer - Wolfgang Weißensteiner - Franz Brandstätter 04:00:02.62

3 FC Donald Günter Schaffernak - Christian Stockner - Hubert Ernst 04:24:07.54

4 LG Apfelland Peter Heider- Gütl - Anton Thaller - Thomas Gangel 04:54:15.33
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Offizielle Ergebnisliste
2.GENUSS APFEL Halbmarathon - Stubenbergsee 20.09.2014  

 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: -- ALLE --  STM allgemein Frauen
Rang Verein - Ort - Team Teilnehmernamen Nettolaufzeit

1 LG Apfelland Cornelia Köpper - Ingrid Hofer - Yvonne Gratzer 04:34:15.49

2 Running Team Lannach Maria Hochegger - Monika Hiden - Martina Schadenbauer 04:37:06.03
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Offizielle Ergebnisliste
2.GENUSS APFEL Halbmarathon - Stubenbergsee 20.09.2014  

 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: W-65  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0041 Theresia Zechner AUT Kolland Topsport Gaal 01:56:15.71

 Klasse: W-60  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0238 Theresia Zechner AUT RTT-Passail 02:08:34.22

 Klasse: W-55  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0078 Karoline Dohr AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:30:10.53

2 0263 Mathilde Dworschak AUT Liebocher Lauf-Team 01:54:09.94

3 0242 Gudrun Schober AUT RTT-Passail 01:58:31.60

 Klasse: W-50  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0182 Ingrid Hofer AUT LG Apfelland 01:33:43.55

 Klasse: W-45  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0274 Cornelia Wiesenhofer AUT Hurtigflink LTC 01:28:27.76

2 0270 Elfriede Pierer AUT HRC Jaritzberg 01:38:43.34

3 0081 Gudrun Brandstätter AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:46:21.53

4 0003 Daniela Langhammer AUT LG Apfelland 01:58:01.73

 Klasse: W-40  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0175 Monika Hiden AUT Running Team Lannach 01:31:39.42

2 0181 Martina Schadenbauer AUT Running Team Lannach 01:43:55.66

3 0222 Bärbel Friesenbichler AUT FC Donald 01:45:25.41

 Klasse: W-35  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0199 Yvonne Gratzer GER LG Apfelland 01:40:37.47

2 0193 Birgit Gossar AUT Atus Judenburg 01:56:47.78
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 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: M-U23  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0137 Martin Schoberegger AUT LTV BAWAG PSK Köflach 01:17:28.20

DNF 0275 Achim Wippel AUT ATV Irdning -

 Klasse: M-65  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0271 Alfred Pignitter AUT Liebocher Lauf-Team 01:37:47.77

 Klasse: M-60  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0044 Gerd Künstel AUT SBR Team Pöls 01:31:27.17

2 0272 Erich Stopar AUT Hurtigflink LTC 01:35:11.98

3 0273 Herbert Theisl AUT Liebocher Lauf-Team 01:42:00.87

4 0208 Peter Harrer AUT FC Donald 01:49:04.80

 Klasse: M-55  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0261 Rudolf Brandl AUT Atus Knittelfeld 01:24:44.44

2 0210 Hubert Ernst AUT FC Donald 01:34:17.40

3 0240 Alfons Möstl AUT RTT-Passail 01:43:36.02

 Klasse: M-50  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0077 Harald Bauer AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:14:27.22

2 0079 Wolfgang Weißensteiner AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:20:53.20

3 0253 Erwin Kern AUT LCA Hochschwab 01:22:11.49

4 0262 Johann Brottrager AUT MSC Rogner-Bad Blumau 01:33:36.61

5 0084 Karl-heinz Pongritz AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:38:44.37

DNF 0178 Robert Ortner AUT Running Team Lannach -

DNF 0076 Gebhard Dohr AUT LC-WESTSTEIERMARK -

 Klasse: M-45  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0157 Manfred Konrad AUT Kolland Topsport Gaal 01:16:29.55

2 0080 Franz Brandstätter AUT LC-WESTSTEIERMARK 01:24:42.20

3 0026 Peter Heider- Gütl AUT LG Apfelland 01:26:19.63

DNF 0173 Erich Nader AUT Running Team Lannach -
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 Bewerb: Halbmararhon Distanz: 21100 m / Startzeit: 13:30:00

 Klasse: M-40  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0310 Wolfgang Kampl AUT TSU Hartberg 01:18:24.65

2 0177 Thomas Wimmer AUT Running Team Lannach 01:20:32.28

3 0221 Günter Schaffernak AUT FC Donald 01:23:28.73

4 0126 Dieter Kohlfürst AUT USC Trofaiach am Start 01:38:25.09

5 0017 Hannes Reithofer AUT LG Apfelland 01:45:50.63

DNF 0135 Stefan Mayer AUT LTV BAWAG PSK Köflach -

DNF 0164 Günter Kahlbacher AUT Sporting Chocolate -

DNF 0110 Joachim Wengschen AUT Kolland Topsport Gaal -

 Klasse: M-35  Steirische Meister Meisterschaft
Rang StrNr Vorname Nachname NAT Verein - Ort - Team Nettolaufzeit

1 0176 Vinzenz Kumpusch AUT Running Team Lannach 01:15:42.11

2 0128 Gert Adam AUT stefflhof adventures 01:23:41.99

3 0223 Christian Stockner AUT FC Donald 01:26:21.41

4 0194 Kurt Bauernhofer AUT LCA-Hochschwab 01:32:00.02

DNF 0255 Hannes Eppich AUT LCA Hochschwab -

DNF 0109 Michael Berger AUT Kolland Topsport Gaal -
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